
Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

1 30241400-4 Zhvendosja , instalimi dhe 
blerja e paisjeve të Server 
Room

31.01.2023 1 Zhvendosja , instalimi dhe 
blerja e paisjeve të Server 
Room

13.000,00

2 36632000-0 Furnizmi me lule dhe kurora 25.01.2023 1 Furnizmi me lule dhe kurora 16.500,00

3 28111500-8 Furnizim  Ndertimi i serrave 28.02.2023 1 Furnizim  Ndertimi i serrave 40.000,00

PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Për vitin Fiskal

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin 
Publik

2023

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP

Planifikim paraprak

Planifikimi përfundimtar

E rezervuar për AQP

Data e pranimit

 

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

KOMUNA E GJAKOVËS

Rr "Nënë Tereza"

GJAKOVË

038 200 44 041

faton.gutaj@rks-gov.net

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

Faton Gutaj

faton.gutaj@rks-gov.net

50000

-

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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4 28620000-4 Furnizim me mjete per Bujqësi 23.02.2023 1 Furnizim me mjete per Bujqësi 92.000,00

5 34144212-7 Autocisternë për njesinë e 
zjarrfikësve

31.01.2023 1 Autocisternë për njesinë e 
zjarrfikësve

200.000,00

6 34113300-5 Furnizim me automjet - 
Automjet tereni  për njesinë e 
zjarrfikësve

17.01.2023 1 Furnizim me automjet - 
Automjet tereni  për njesinë e 
zjarrfikësve

50.000,00

7 28622000-8 Furnizim me paisje kunder 
zjarrit

09.03.2023 1 Furnizim me paisje kunder 
zjarrit

10.000,00

8 22111000-1 Funizim me libra për 
Bibliotekën Publike

23.03.2023 1 Funizim me libra për 
Bibliotekën Publike

14.000,00

9 28812230-8 Furnizim në shtresë linoleum 
për dysheme

07.03.2023 1 Furnizim në shtresë linoleum 
për dysheme

1.000,00

10 33512000-2 Furnizim dhe montimi me 
paisjen e orës dhe rrufepritësi 
në Sahat Kullë

10.01.2023 1 Furnizim dhe montimi me 
paisjen e orës dhe rrufepritësi 
në Sahat Kullë

3.500,00

11 28122200-5 Furnizimi dhe montimi i 
rrjetave, perdeve dhe dyerve 
emergjente në Palestren e 
Sporteve

06.04.2023 1 Furnizimi dhe montimi i 
rrjetave, perdeve dhe dyerve 
emergjente në Palestren e 
Sporteve

3.000,00

12 45211200-1 Riparimi dhe ndertimi i 
shtëpizave të tregut të fundvitit

27.04.2023 1 Riparimi dhe ndertimi i 
shtëpizave të tregut të fundvitit

14.000,00

13 18115000-8 Furnizim me veshmbathje 01.02.2023 1 Furnizim me veshmbathje 11.000,00

14 30217320-2 Hard Disk ekstrenal I jashtëm 
me rrjet

03.05.2023 1 Hard Disk ekstrenal I jashtëm 
me rrjet

700,00

15 30231100-8 Furnizimi me kompjuter 
Profesional

12.05.2023 1 Furnizim me kompjuter 
profesional

10.000,00

16 33124130-5 Material për laborator 
hematologjik - biokimik

20.07.2023 1 Material për laborator 
hematologjik - biokimik

80.000,00

17 33141700-7 Furnizim me barna emergjente 16.05.2023 1 Furnizim me barna emergjente 30.000,00

18 33124130-5 Furnizim me materjal 
stomatologjik

14.03.2023 1 Furnizim me materjal 
stomatologjik

30.000,00

19 36131100-9 Furnizimi me dollapa për 
nxënesit e klasve të 6 deri 9-ta

07.04.2023 1 Furnizimi me dollapa për 
nxënesit e klasave të 6 deri 9-
ta

60.000,00

20 36415000-3 Furnizimi me pajisje sportive 
per Ed.fizike

17.05.2023 1 Furnizimi me pajisje sportive 
per Ed.fizike

10.000,00

21 45214430-3 Furnizimi me pajisje per 
laboratore të shkollave 
profesionale

10.05.2023 1 Furnizimi me pajisje per 
laboratore të shkollave 
profesionale

5.000,00
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22 32560000-6 Furnizimi me material 
shpenzues per laboratore dhe 
kabinete

05.05.2023 1 Furnizimi me material 
shpenzues per laboratore dhe 
kabinete

13.000,00

23 36131400-2 Furnizimi dhe kompletimi I 
kabinetit te perkusioneve 
shkolla e muzikes

10.05.2023 1 Furnizimi dhe kompletimi I 
kabinetit te perkusioneve 
shkolla e muzikes

3.000,00

24 36131400-2 Furnizimi dhe kompletimi I 
kabinetit te lendes se juridikut 
shme   Kadri Kusari

12.05.2023 1 Furnizimi dhe kompletimi I 
kabinetit te lendes se juridikut 
shme   Kadri Kusari

10.000,00

25 33451000-6 Furnizimi, instalimi dhe 
servisimi I kamerave ne shkolla

14.03.2023 1 Furnizimi, instalimi dhe 
servisimi I kamerave ne shkolla

30.000,00

26 02100000-5 Furnizimi me dru për ngrohje 03.02.2023 1 Furnizimi me dru për ngrohje 84.400,00

27 02110000-8 Furnizimi me pelet 03.02.2023 1 Furnizimi me pelet 231.000,00

28 24120000-1 Furnizimi me ngjyra për 
molerim në shkolla

28.04.2023 1 Furnizimi me ngjyra për 
molerim në shkolla

10.000,00

29 29715100-5 Furnizimi dhe montimi me  
material elektrik dhe trupa 
ndriques

29.06.2023 1 Furnizimi dhe montimi me  
material elektrik dhe trupa 
ndriques

23.000,00

30 17215100-3 Furnizimi me perde 26.04.2023 1 Furnizimi me perde 32.000,00

31 17000000-2 Furnizimi me tepiha për klasat 
parafillore ne shkolla dhe 
qerdhe

05.04.2023 1 Furnizimi me tepiha për klasat 
parafillore ne shkolla dhe 
qerdhe

8.000,00

32 28512210-9 Furnizimi me enë dhe elemente 
percjellese per qerdhe te reja

29.06.2023 1 Furnizimi me enë dhe elemente 
percjellese per qerdhe te reja

12.000,00

33 36520000-2 Furnizimi dhe montimi I lodrave 
 ne oborre te qerdheve

05.07.2023 1 Furnizimi dhe montimi I lodrave 
 ne oborre te qerdheve

15.000,00

34 36133112-0 Furnizimi me shtreter, dyshek, 
jastyk, qarshafa dhe dollapa 
per qerdhet e reja

05.07.2023 1 Furnizimi me shtreter, dyshek, 
jastyk, qarshafa dhe dollapa 
per qerdhet e reja

15.000,00

35 29231240-1 Furnizimi,montimi  mirmbajtja 
dhe mbushja e kondicionereve

07.03.2023 1 Furnizimi,montimi  mirmbajtja 
dhe mbushja e kondicionereve

61.500,00

36 29243000-4 Furnizimi me makina për 
kositjen e barit dhe makina për 
pastrimin e oborrit

05.04.2023 1 Furnizimi me makina për 
kositjen e barit dhe makina për 
pastrimin e oborrit

10.000,00

37 29450000-8 Furnizimi me material per 
rregullimin e pajisjeve dhe 
inventarit & vegla pune & 
material per  praktike  per 
shkolla

30.08.2023 1 Furnizimi me material per 
rregullimin e pajisjeve dhe 
inventarit & vegla pune & 
material per  praktike  per 
shkolla

25.000,00
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38 31680000-6 Furnizimi me material per 
rregullime Hidro-sanitare në 
shkolla

06.09.2023 1 Furnizimi me material per 
rregullime Hidro-sanitare në 
shkolla

20.000,00

39 31518100-1 Furnizimi, blerja dhe montimi I  
televizoreve Smart dhe 
projektorëve në shkolla

02.06.2023 1 Furnizimi, blerja dhe montimi I  
televizoreve Smart dhe 
projektorëve në shkolla

20.000,00

40 01000000-7 Furnizimi me pajisje bujqesise, 
teknologjise 
ushqimore,hotelerise në 
shkollen profesionale    K. 
Kusari

09.05.2023 1 Furnizimi me pajisje bujqesise, 
teknologjise 
ushqimore,hotelerise në 
shkollen profesionale    K. 
Kusari

18.000,00

41 28633200-0 Furnizimi me pajisje mjekesore 
në shkollen profesionale    H. 
Zajmi

26.05.2023 1 Furnizimi me pajisje mjekesore 
në shkollen profesionale    H. 
Zajmi

26.000,00

42 36121170-7 Furnizimi me pajisje te 
kabineteve teknike në shkollen 
profesionale    N. Nixha

30.05.2023 1 Furnizimi me pajisje te 
kabineteve teknike në shkollen 
profesionale    N. Nixha

7.000,00

43 21233600-1 Furnizimi me material  zyrtar 
per shkolla

23.02.2023 1 Furnizimi me material  zyrtar 
per shkolla

40.000,00

44 28415320-3 Furnizimi me material higjenik 
per shkolla

10.08.2023 1 Furnizimi me material higjenik 
per shkolla

70.000,00

45 29715230-5 Furnzimi dhe mbushja e 
aparateve kundër zjarrit

03.10.2023 1 Furnzimi dhe mbushja e 
aparateve kundër zjarrit

11.000,00

46 29715100-5 Furnizimi me pajisje elektrike 
për kuzhinë në çerdhe te reja

06.06.2023 1 Furnizimi me pajisje elektrike 
për kuzhinë në çerdhe te reja

10.000,00

69 25223300-3 Furnizim dhe vendosja e 
kapakëve të pusetave dhe 
grilave të ujëmbledhesave, 
ulseve për parqe dhe 
kontejnerëve

08.03.2023 1 Furnizim dhe vendosja e 
kapakëve të pusetave dhe 
grilave të ujëmbledhesave, 
ulseve për parqe dhe 
kontejnerëve

70.000,00

141 30192400-5 Furnizimi me material  të 
shtypur zyrtar

04.07.2023 1 Furnizimi me material  të 
shtypur zyrtar

4.000,00

Totali i Vlerës 1.572.600,00

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME

4 / 10

13.01.2023



Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

47 32583000-3 Përcjellja mediatike e 
aktiviteteve Komunale

20.06.2023 1 Përcjellja mediatike e 
aktiviteteve Komunale

50.000,00

48 34113300-5 Sigurimi dhe regjistrimi i 
automjeteve zyrtare

29.03.2023 1 Sigurimi dhe regjistrimi i 
automjeteve zyrtare

32.500,00

49 34113300-5 Servisimi i automjeteve zyrtare 31.01.2023 1 Servisimi i automjeteve zyrtare 120.000,00

50 80422000-8 Mirëmbajtja higjenike e 
objekteve Komunale Gjakovë

25.01.2023 1 Mirëmbajtja higjenike e 
objekteve Komunale Gjakovë

200.000,00

51 34111000-8 Pastrimi dhe larja e veturave 
zyrtare

20.01.2023 1 Pastrimi dhe larja e veturave 
zyrtare

20.000,00

52 33121500-9 Mirëmbajtja e tre  E-Kioskave 15.09.2023 1 Mirëmbajtja e tre  E-Kioskave 12.000,00

53 32583000-3 Sherbimet rreth informimit për 
punën dhe aktivitetet në 
Komunën e Gjakovës

07.02.2023 1 Sherbimet rreth informimit për 
punën dhe aktivitetet në 
Komunën e Gjakovës

12.000,00

54 30241200-2 Mirëmbajtja dhe zhvillimi I e- 
aplikacionit Gjakova Portal dhe 
mobil aplikacionit

22.09.2023 1 Mirëmbajtja dhe zhvillimi I e- 
aplikacionit Gjakova Portal dhe 
mobil aplikacionit

5.000,00

55 30241200-2 Mirëmbajtja e dhe zhvillimi I e-
aplikacioneve , e-shpenzimi loti 
I

06.09.2023 1 Mirëmbajtja e dhe zhvillimi I e-
aplikacioneve , e-shpenzimi loti 
I

4.000,00

56 36980000-4 Mirëmbajtja e shtyllave 
multifunksionale Qyteti i 
mençur dhe Kamerat

14.07.2023 1 Mirëmbajtja e shtyllave 
multifunksionale Qyteti I             
   mençur dhe Kamerat

30.000,00

57 34100000-8 Automjet terreni malor 4x4 04.04.2023 1 Automjet terreni malor 4x4 50.000,00

58 24200000-6 Panairi - Java e produkteve 
bujqësore

09.06.2023 1 Panairi - Java e produkteve 
bujqësore

10.000,00

59 34100000-8 Mirëmbajtja dhe servisimi i 
automjeteve të zjarrëfikjes

24.01.2023 1 Mirëmbajtja dhe servisimi i 
automjeteve të zjarrëfikjes

20.000,00

60 67262000-1 Shërbimet e internetit 01.02.2023 1 Shërbimet e internetit 1.000,00

61 45255120-6 Regjistrimi I  ndërtimeve pa leje 
në Komunë

24.02.2023 1 Regjistrimi I  ndërtimeve pa leje 
në Komunë

14.400,00

62 45247110-4 Inspektimi i kërkesave 
themelore për shëndet dhe 
siguri për ndërtimet pa leje  të 
kategorisë II  ( kontratë 2 
vjeçare )

10.02.2023 1 Inspektimi i kërkesave 
themelore për shëndet dhe 
siguri për ndërtimet pa leje  të 
kategorisë II

80.000,00
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63 45233224-5 Mirmbajtja e shtigjeve Brekoc, 
Çabrat, Shkugëz,Drini I Bardh

21.04.2023 1 Mirmbajtja e shtigjeve Brekoc, 
Çabrat, Shkugëz,Drini I Bardh

25.000,00

64 31711140-6 Avancimi i Intranetit- Taksa në 
firmë

28.02.2023 1 Avancimi i Intranetit- Taksa në 
firmë

2.000,00

65 14210000-6 Sanimi i rrugeve me zhavorr 17.03.2023 1 Sanimi i rrugeve me zhavorr 50.000,00

66 02100000-5 Furnizimi me fidane dekorative 17.03.2023 1 Furnizimi me fidane dekorative 105.000,00

67 60116100-5 Transporti i nxënësve në 
realacione të ndryshme

17.01.2023 1 Transporti i nxënësve në 
realacione të ndryshme

450.000,00

68 01200000-9 Trajtimi i Qenëve Endacak 24.03.2023 1 Trajtimi i Qenëve Endacak 80.000,00

70 63600000-5 Fushata për Siguri në Trafik 24.03.2023 1 Fushata për Siguri në Trafik 10.000,00

71 90320000-6 Dezinfektimi dezinsektimi dhe 
deratizim

14.03.2023 1 Dezinfektimi dezinsektimi dhe 
deratizim

66.000,00

72 45111213-4 Mirëmbajtje .obj.  pastrimi i 
objekteve te KPSh dhe QPS

28.09.2023 1 Mirëmbajtje .obj.  pastrimi i 
objkekteve te KPSh dhe QPS

170.000,00

73 29231329-9 Mirembajtja e aparaturave te 
stomatologjise dhe laboratorit

22.09.2023 1 Mirembajtja e aparaturave te 
stomatologjise dhe laboratorit

5.000,00

75 31120000-3 Riparimi dhe mirëmbajtja e 
kalldajave,gjeneratorëve, 
sistemit të ngrohjes qendrore, 
motosharrave dhe pompave të 
ujit

19.04.2023 1 Riparimi dhe mirëmbajtja e 
kalldajave,gjeneratorëve, 
sistemit të ngrohjes qendrore, 
motosharrave dhe pompave të 
ujit

64.000,00

76 22114400-6 Akordimi i veglave muzikore në 
shkollën 'Prenk Jakova'

14.02.2023 1 Akordimi i veglave muzikore në 
shkollën 'Prenk Jakova'

5.000,00

77 24120000-1 Molerimi i shkollave 10.03.2023 1 Molerimi i shkollave 50.000,00

78 80423320-4 Trajnimi I mesimdhensve 26.05.2023 1 Trajnimi I mesimdhensve 20.000,00

79 30241210-5 Hartimi  I projekteve per 
rregullime te shkollave

05.05.2023 1 Hartimi  I projekteve per 
rregullime te shkollave

10.000,00

139 24641250-6 Organizimi I festivalit ''Gjakova 
Feston''

01.06.2023 1 Organizimi I festivalit ''Gjakova 
Feston''

20.000,00

74 72513000-4 Digjitalizimi I dokumentave nga 
hardcopy ne elektronike

31.03.2023 1 Digjitalizimi I dokumentave nga 
hardcopy ne elektronike

2.000,00

143 93000000-8 Sistemi për menaxhimin 
elektronik  të automjeteve GPS

15.03.2023 1 Sistemi për menaxhimin 
elektronik të automjeteve GPS

12.000,00

Totali i Vlerës 1.806.900,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË
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80 45000000-7 Ndertimi - Rregullimi i rrugëve 
fushore në zonat rurale

14.03.2023 1 Ndertimi - Rregullimi i rrugëve 
fushore në zonat rurale

300.000,00

81 29721400-3 Renovimi dhe sistemi i 
ngrohjes në palestren sportive 
“Shani Nushi”

07.04.2023 1 Renovimi dhe sistemi i 
ngrohjes në palestren sportive 
“Shani Nushi”

80.000,00

82 29721400-3 Sistemi i Ngrohje - Ftohjes në 
Bibliotekën   I.Rugova

28.04.2023 1 Sistemi i Ngrohje - Ftohjes në 
Bibliotekën   I.Rugova

19.000,00

83 45262300-4 Rivitalizimi i Eshtnores - Faza II 21.03.2023 1 Rivitalizimi i Eshtnores - Faza II 70.000,00

84 70121000-5 Ndërtimi i tereneve të tenisit 27.04.2023 1 Ndërtimi i tereneve të tenisit 260.000,00

85 45212224-2 Ndërtimi i Stadionit të Qytetit - 
Faza II

28.02.2023 1 Ndërtimi i Stadionit të Qytetit - 
Faza II

1.600.000,00

86 45212120-3 Plani Rregullues I Hollësishëm 
i ish Parkut Memorial Qabrati 
“PEJISAZH I MBROJTUR

02.02.2023 1 Plani Rregullues I Hollësishëm 
i ish Parkut Memorial Qabrati 
“PEJISAZH I MBROJTUR

40.000,00

87 45212120-3 Plani Rregullues i Hollësishëm  
“Maja e Kurorës”.

19.05.2023 1 Plani Rregullues i Hollësishëm  
“Maja e Kurorës”.

40.000,00

88 30241210-5 Hartimi I projekteve te ndertimit 
të lartë

05.04.2023 1 Hartimi I projekteve te ndertimit 
të lartë

130.000,00

89 45247220-8 Ndërtimi i pendes ne Lumin 
Dri-Faza II

28.02.2023 1 Ndërtimi i pendes ne Lumin 
Dri-Faza II

80.000,00

90 45233123-7 Ujvara e Firzes (rruga, 
shenjezimi, pastrimi, tabelat 
informuese)

10.03.2023 1 Ujvara e Firzes (rruga, 
shenjezimi, pastrimi, tabelat 
informuese)

60.000,00

91 45233123-7 Ndertimi i pikes se veshtrimit 
(View Point) – Suka e 
Cermjanit

01.03.2023 1 Ndertimi i pikes se veshtrimit 
(View Point) – Suka e 
Cermjanit

45.000,00

92 45233123-7 Ndertimi i pikes se veshtrimit 
(View Point) – Maja e Kunores

10.03.2023 1 Ndertimi i pikes se veshtrimit 
(View Point) – Maja e Kunores

30.000,00

93 45247110-4 Ndertimi i Vija Ferrata-Lumi Dri 28.04.2023 1 Ndertimi i Vija Ferrata-Lumi Dri 35.000,00

94 45247110-4 Paisja Roler Zip Line (te ura e 
fshajit)

14.04.2023 1 Paisja Roler Zip Line (te ura e 
fshajit)

35.000,00

95 45255120-6 Rregullimi i Kështjelles e Lekes 
(pastrimi, shenjezimi, rruga, 
tabelat informuese)

29.03.2023 1 Rregullimi i Kështjelles e Lekes 
(pastrimi, shenjezimi, rruga, 
tabelat informuese)

70.000,00

96 45255121-3 Ndertimi i Qendres se Biznesit 21.04.2023 1 Ndertimi i Qendres se Biznesit 150.000,00

97 14512000-3 Rehabilitimi i rrugëve me asfalt 31.05.2023 1 Rehabilitimi i rrugëve me asfalt 500.000,00
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98 15981400-2 Rehabilitimi i ujrave të zeza 
dhe atmosferike

19.05.2023 1 Rehabilitimi i ujrave të zeza 
dhe atmosferike

150.000,00

99 45221110-6 Ndërtimi dhe sanimi i Urave në 
Has, Rekë të Mirë, Rekë të 
Keqe, në Dushkajë

30.05.2023 1 Ndërtimi dhe sanimi i Urave në 
Has, Rekë të Mirë, Rekë të 
Keqe, në Dushkajë

100.000,00

100 45233123-7 Ndërtimi - asfaltimi i rruges 
Kodra e Sukes - fsh. Cërmjan

14.02.2023 1 Ndërtimi - asfaltimi i rruges 
Kodra e Sukes - fsh. Cërmjan

250.000,00

101 45233123-7 Ndertimi asfalltimi i rrugeve ne 
fshatrat Jabllanicë, Gergoc, 
Zhabel, Bardhaniq faza II

28.04.2023 1 Ndertimi asfalltimi i rrugeve ne 
fshatrat Jabllanicë, Gergoc, 
Zhabel, Bardhaniq faza II

180.000,00

102 45233123-7 Ndërtimi i Rrugës   X 31.01.2023 1 Ndërtimi i Rrugës   X 4.357.000,00

103 45233123-7 Ndërtimi i rruges Dalja per Peje 
- Pjesë e Qarkores së Qytetit

27.01.2023 1 Ndërtimi i rruges Dalja per Peje 
- Pjesë e Qarkores së Qytetit

3.500.000,00

104 45246100-4 Rregullimi i shtratit të Lumit 
Krena faza V-stë

25.01.2023 1 Rregullimi i shtratit të Lumit 
Krena faza V-stë

1.500.000,00

105 45223810-7 Ndërtimi dhe mirëmbajtja e 
varrezave të dëshmorëve

19.05.2023 1 Ndërtimi dhe mirëmbajtja e 
varrezave të dëshmorëve

85.000,00

106 45233123-7 Ndërtim - asfaltimi i rrugës   
Qafa e Osekut

22.02.2023 1 Ndërtim - asfaltimi i rrugës   
Qafa e Osekut

290.000,00

107 45233123-7 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Bec, Zhdrellë

24.03.2023 1 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Bec, Zhdrellë

150.000,00

108 45233123-7 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Pjetërshan, Kusar, Dol

26.04.2023 1 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Pjetërshan, Kusar, Dol

150.000,00

109 45233123-7 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Marmull, Bishtazhin, 
Fshaj, Kushavec

25.04.2023 1 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Marmull, Bishtazhin, 
Fshaj, Kushavec

240.000,00

110 45233123-7 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Hereq, Dujakë

04.04.2023 1 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Hereq, Dujakë

150.000,00

111 45233123-7 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Cërmjan, Meqë

26.04.2023 1 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Cërmjan, Meqë

180.000,00

112 45233123-7 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatin Rogovë

26.04.2023 1 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatin Rogovë

180.000,00

113 45233123-7 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Kralan

07.04.2023 1 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Kralan

150.000,00

114 45233123-7 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Babaj Bokës, 
Shishman, Duzhnje

12.04.2023 1 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Babaj Bokës, 
Shishman, Duzhnje

200.000,00

115 45233123-7 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Lipovec, Gërqinë

07.04.2023 1 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Lipovec, Gërqinë

150.000,00
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116 45233224-5 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Molliq, Nivokaz, 
Brovinë

28.04.2023 1 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Molliq, Nivokaz, 
Brovinë

150.000,00

117 45233123-7 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Nec, Koronicë, Orize, 
Meje, Jahoc

06.04.2023 1 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Nec, Koronicë, Orize, 
Meje, Jahoc

200.000,00

118 45233123-7 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Ponoshec, Morinë, 
Popoc

1 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Ponoshec, Morinë, 
Popoc

200.000,00

119 45233123-7 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Doblibare, Bërdosanë, 
Vraniq, Rezinë

14.04.2023 1 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Doblibare, Bërdosanë, 
Vraniq, Rezinë

150.000,00

120 45233123-7 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Demjan, Pnish, 
Muhadër, L.Shehut, Marosh

05.04.2023 1 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Demjan, Pnish, 
Muhader, L.Shehut, Marosh

230.000,00

121 45233123-7 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës   
Dergut Vokshi

28.02.2023 1 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës   
Dergut Vokshi

300.000,00

122 45233123-7 Rregullimi i rrugës dhe 
parkingjeve tek Ambulanta e 
Vjetër

21.02.2023 1 Rregullimi i rrugës dhe 
parkingjeve tek Ambulanta e 
Vjetër

180.000,00

123 45233123-7 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në 
fshatin Bitesh

07.04.2023 1 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në 
fshatin Biteshi

100.000,00

124 45233123-7 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve 
Petro Nini Luarasi

21.02.2023 1 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve 
Petro Nini Luarasi

180.000,00

125 45233123-7 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Qerim, Lugbunar

21.04.2023 1 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Qerim, Lugbunar

80.000,00

126 30240000-3 Platforma Digjitale në GIS për 
Infrastrukturë Rrugore

27.01.2023 1 Platforma Digjitale në GIS për 
Infrastrukturë Rrugore

40.000,00

127 45233123-7 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Devë, Guskë

19.04.2023 1 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Devë, Guskë

70.000,00

128 93950000-2 Riparimi dhe mirembajtja e 
QKMF,QMF në 
Rogovë,Ponoshec,Skivjan,Cer
mjan

14.04.2023 1 Riparimi dhe mirembajtja e 
QKMF,QMF në 
Rogovë,Ponoshec,Skivjan,Cer
mjan

100.000,00

129 36115000-0 Blerja e karrigave 
stomatologjike 
EKGMobile,Monitor muri per 
pacientat e urgjences

04.04.2023 1 Blerja e karrigave 
stomatologjike 
EKGMobile,Monitor muri per 
pacientat e urgjences

30.000,00

130 45211350-7 Ndertimi I objektit te banimit 
social lot II-të

07.02.2023 1 Ndertimi I objektit te banimit 
social lot II-të

300.000,00

131 45215120-4 Renovimi I objekteve 
ekzistuese te banimit social

26.04.2023 1 Renovimi I objekteve 
ekzistuese te banimit social

100.000,00
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132 45215214-0 Financimi i shtepive per 
persona te moshuar

28.04.2023 1 Financimi i shtepive per 
persona te moshuar

160.000,00

133 45255110-3 Hapja e puseve dhe sigurimi i 
hidroforëve

28.03.2023 1 Hapja e puseve dhe sigurimi i 
hidroforëve

12.800,00

134 45244100-0 Ndertimi I anekseve per 
kalldatore ne shfmu    
Deshmoret e Kombit   &   Ali 
Hasi

01.03.2023 1 Ndertimi I anekseve per 
kalldatore ne shfmu    
Deshmoret e Kombit   &   Ali 
Hasi

25.000,00

135 45255120-6 Ndertimi I aneksit  nyjeve 
sanitare ne shfmu     Ahmet 
Rrustemi   Bec

10.03.2023 1 Ndertimi I aneksit  nyjeve 
sanitare ne shfmu     Ahmet 
Rrustemi   Bec

50.000,00

136 45255120-6 Renovimi dhe adaptimi I shfmu  
 Zef Lush Marku    Brekoc

10.03.2023 1 Renovimi dhe adaptimi I shfmu  
 Zef Lush Marku    Brekoc

400.000,00

137 45215221-2 Ndertimi i çerdhes në Rogovë 30.06.2023 1 Ndertimi i çerdhes në Rogovë 200.000,00

138 45215221-2 Renovimi dhe adaptimi I 
objekteve te  qerdhes   
Ganimete Terbeshi

21.04.2023 1 Renovimi dhe adaptimi I 
objekteve te  qerdhes   
Ganimete Terbeshi

155.000,00

140 45255120-6 Ndërtimi i zhveshtores së 
futbollit në Skivjan

19.05.2023 1 Ndërtimi i zhveshtores së 
futbollit në Skivjan

50.000,00

142 45451000-3 Rehabilitimi dhe ndertimi I 
hapsirave publike

28.03.2023 1 Rehabilitimi dhe ndertimi I 
hapsirave publike

1.570.000,00

Totali i Vlerës 20.538.800,00

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

Totali i Vlerës
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